МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2017 г                                                                                                                         №  32
село Малиновка Кожевниковского района Томской области

Об установлении расходных обязательств  МО «Малиновское сельское поселение» на реализацию мероприятий подпрограммы «Развитие и модернизация коммунальной инфраструктуры Томской области» государственной программы «Развитие коммунальной и коммуникационной инфраструктуры в Томской области» по обеспечению населения Томской области чистой питьевой водой
В  соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Кожевниковского района № 192 от 10.04.2017 года «Об установлении расходных обязательств на реализацию  мероприятий подпрограммы «Развитие и модернизация коммунальной инфраструктуры Томской области» государственной программы «Развитие коммунальной и коммуникационной инфраструктуры в Томской области» по обеспечению населения Томской области чистой питьевой водой
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить расходные обязательства МО «Малиновское сельское поселение» по исполнению бюджетных обязательств на реализацию мероприятий подпрограммы «Развитие и модернизация коммунальной инфраструктуры Томской области» государственной программы «Развитие коммунальной и коммуникационной инфраструктуры в Томской области» по обеспечению населения Томской области чистой питьевой водой в размере 1 169 893,33(Один миллион сто шестьдесят девять  тысяч восемьсот девяносто три) рублей 33 копеек
на поставку, монтаж и ввод в эксплуатацию станций подготовки питьевой воды для хозяйственно-питьевых нужд                       -   1162 733,33  рублей;

на проведение анализов                         -        7 160,00   рублей;

2. Размер софинансирования из бюджета муниципального образования Малиновское сельское поселение  по настоящему Соглашению составляет 117,00 (Сто семнадцать) рублей,  00 копейки.

3. Администрации Малиновского сельского поселения обеспечить в срок до 20.11.2017 поставку, монтаж и ввод в
эксплуатацию станцию подготовки питьевой воды для хозяйственно-питьевых нужд в с. Малиновка, Кожевниковского района.

4. Администрации Малиновского сельского поселения обеспечить целевое и эффективное использование МБТ, а также своевременность, полноту и достоверность представляемых в «Управление» документов и материалов.

4.1 В срок до 10 ноября 2017 года предоставить в Управление финансов отчет об использовании межбюджетных трансфертов с указанием достигнутых результатов значений показателей в количественном выражении и описанием выполненных работ, а также документы, подтверждающие произведенные затраты, в том числе заверенные копии муниципальных контрактов, товарных накладных, товарно-транспортных накладных, актов приема–передачи товара, актов ввода станций в эксплуатацию и инструктажа персонала.

5. Обнародовать настоящее постановление путём размещения в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения по адресу: http:/ malinovka.kozhreg.ru
6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о. Главы поселения                                                                                        В.М.Ситникова
С.А. Бурягина
8(38244) 53141
В дело №02-04

____________В.М.Ситникова

«___» __________2017г